
Еуразиялық экономикалық қоғамдастық Кеден одағы комиссиясының 
Хатшылығындағы лауазымға кандидатураны бекітуге ұсыну туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 10 наурыздағы № 243 Қаулысы
      2008 жылғы 12 желтоқсандағы Кеден одағы комиссиясының Хатшылығы туралы 

, Еуразиялық экономикалық қоғамдастықтың (Кеден одағының жоғары келісімге
органы) Үкімет басшылары деңгейіндегі мемлекетаралық кеңесінің «Кеден одағының 
комиссиясы туралы» 2008 жылғы 12 желтоқсандағы № 5 шешіміне және Еуразиялық 
экономикалық қоғамдастық Кеден одағы комиссиясының 2010 жылғы 17 тамыздағы № 
358 шешіміне сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Еуразиялық экономикалық қоғамдастықтың Кеден одағы комиссиясы 
Хатшылығының Техникалық реттеу, санитарлық, ветеринарлық және фитосанитарлық 
шаралар саласындағы саясат департаменті директорының орынбасары лауазымына 
Дәулет Болатұлы Сүтемгеновтің кандидатурасы Еуразиялық экономикалық 
қоғамдастық Кеден одағы комиссиясының бекітуіне ұсынылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


